
Poder Executivo 

    Prefeitura Municipal de Novo Progresso 
 

 
 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E EXTRATO DE ATA SRP 
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 27/2022-SRP 

 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

TRANSPORTE ESCOLAR, DA REDE DE ENSINO ESTADUAL E MUNICIPAL, PARA ATENDER OS ITENS DESERTOS NO 

PE 15/2022-SRP, DO MUNICIPIO DE NOVO PROGRESSO, ESTADO DO PARÁ. EMPRESA VENCEDORA: ALVES 

TRANSPORTES LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 46.197.076/0001-50, ATA SRP Nº 1909001/2022, COM VALOR DE R$ 

944.300,00 (novecentos e quarenta e quatro mil e trezentos reais) DE 19/09/2022 ATÉ 19/09/2023. HOMOLOGO A LICITAÇÃO 
NA FORMA DA LEI Nº 8.666/93 EM 19/09/2022. GELSON LUIZ DILL – PREFEITO.  


